Desiderium  
gantibus: n  
hēo māduc  
Cōsideranc  
pere solebat  
esca oī carni  
q̄ formā tr  
putare ab al  
doctoribus  
de nullo cu  
Hec ille.  
nitatē natu  
delicatōr &  
Aug. si mul  
puli nō itell  
tebat come  
lectio n̄re la  
itinere est u  
ta sitiet̄ for  
& quasi ex  
corporis nō  
discipulis e  
rudit se desi  
mulier trah  
uolūtate ei  
silio dei cū  
opus eius: i  
p̄r. Solus  
capax. Cet  
tatē q̄ dixit  
ibus efficit  
rōnalis crea  
fecit filius  
naturā iteg  
i qua & oē:  
di iplerio t  
ne defectu  
p̄fecisse dei  
perfectio n  
ip̄is cū m̄  
fecto iesu:  
bi abus ce  
carnis: ut c  
applicado:  
p̄fectiōe n̄  
redderet p̄  
cuiusq̄ mē  
corpore m  
iesus largi  
co de n̄ra i  
sc̄a puoca  
Quod  
b̄nfactis: s  
dūt in uiri  
illa uastare  
sāt deficer  
sibi icorpe  
sicut i seip̄  
perfecti ip̄

Desiderium apte declarat quia discipulis ipsum ro-  
gantibus: manducare: manifeste mōdit. Ego cibum  
hōo māducare q̄ uos nescitis. Sup quo theophilus  
Cōsiderandū ē q̄ cibos ab aliis oblatos dñs susci-  
pere solebat: nō q̄ alieno ministerio idigeret q̄ dar-  
esca oī carni. Sed ut deferētes meritū cōsequerentur sibi  
q̄ formā tradēs nō erubescere paupertatē: nec graue  
putare ab aliis nutrirī. Propriū & necessarium ē  
doctoribus alios habere pcuratores ciborū: ut ipsi  
de nullo curātes uerbi ministratiōē pcurēt sollicite.  
Hec ille. Alias possumus bñ dicere q̄ scd̄m hūa-  
nitatē nature idigebat: & tāto plus nobis: quanto  
delicatōr & pauperior erat. Nō est ergo mixtū scd̄m  
Aug. sicut mulier nō itelligebat aquā: quia ecce disci-  
puli nō itelligūt esca. Sed qui biberat mulierē appe-  
tebat comedere multitudinē. O iestimabilis di-  
lectio nre salutis flagras i corde iesu. Nā lassatus ex  
itinere est uerūte ieiunus & sitibūdus iā hora sex-  
ta sitiēs fortiē nō uidet bibisse: nisi mulieris sidem  
& quasi ex eius cōuersiōe refrigeratus i aōo sitis sui  
corporis nō curauit āgustias. Sed ex nōo rogātibus  
discipulis ex cōpassiōe discreta ad magm lassatū  
mōdit se desiderare p cibo cōuersiōē pp̄logē quos  
mulier trahebat ad ipsū. Meus inqt̄ cibus ē: ut faciā  
uolūtātē eius q̄ me misit. Vñ Or̄. idoneus cibus  
silio dei cū actor p̄ne gl̄ie uoluntatis ut perficiat  
opus eius: hoc uelle i se metipso p̄testās q̄ erat in  
p̄se. Solus aut̄ filius perfecti opis p̄ne uolūtatis ē  
capax. Ceteri uero sc̄i nihil p̄ter dinā pagūt uolū-  
tatē q̄ dixit. Meus cibus est &c. Proprius. n. eius  
cibus efficit ut p̄ficiat̄ opus eius: ut si opus eius ē  
rōnalis creatura quā trāsgressio fecit ip̄fectā: hāc p̄-  
fecit filius dei cū ad eā uerbū caro sc̄m accessit. Nā  
naturā itegrā & perfectā oī carentem uitio assūpsit  
i qua & oēs electos p̄fecit. Insuper et si opus dei  
d̄i ipletio uolūtatis sue: ip̄se solus ex grā p̄p̄a & si-  
ne defectu perficere potuit. In quo solo nos omēs  
p̄fuisse dei uolūtātē dicimur: q̄ eius superplena  
perfectio nras excusat p̄fectiones: qd̄ ergo i nobis  
ip̄sis cū multis ip̄fectoibus ichoat̄ & sit i ip̄so per-  
fecto iesu: plena p̄fectōe p̄ficiat̄. Hic ergo fuit si-  
bi cibus continuus quoad uixit i natura passibilis  
carnis: ut cū iestimabili chantatis excessu: dolēdo:  
applicādo: diligēdo seruiēdo p nobis deitati i dei  
p̄fectiōe nras ip̄fectōes excludēs: nos ipsos i seip̄o  
redderet plene p̄fectos: scd̄m mēsurā status unius-  
cuiusq̄ mēbri. Sicut requirit dispō sue locatiōis in  
corpore mystico: quā sibi in seip̄o benignissimus  
iesus largitor distribuit. Quid ergo iesu fameli-  
co de nra salute p̄p̄a opera rep̄ntat̄ perfecta xpi nau-  
seā puocans cuius cibus est ut ip̄fecta perficiat̄.  
Quod uero dicūt scd̄m eius doctrinā in oibus  
bñfactis: serui inutiles fumus: & quāto plus proce-  
dūt in uirtutē opere: tāto magis ex se uidēt opera  
illa uastare & sic sepe benigno iesu i oibus se accu-  
sāt deficere. Hi aut̄ suauissimus cibus iesu quos  
sibi incorporare desiderat: & quorū opera ip̄fecta p̄-  
ficiat̄ i seip̄o. Pōt et̄ dici q̄ opus dei fuit lex uetus q̄  
p̄fecit iplēdo: & eā cessare faciēs oibus q̄ i eis erat